



Caseificio Spadi Enzo

SCHEDA IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO	FORMAGGIO DI MUCCA E PECORA																		
CODICE PRODOTTO	MP18 – MP22																		
DENOMINAZIONE PRODOTTO	CACIOTTA ALTAMAREMMA																		
DESCRIZIONE PRODOTTO	Derivante dalla lavorazione di latte di mucca e pecora pastorizzato, mediante l'aggiunta di caglio e fermenti lattici se ne ottiene la cagliata che raccolta in appositi stampi subisce una salatura a secco in particolari ambienti che ne permettono la sineresi secondaria e una prima maturazione. Il prodotto così ottenuto viene destinato a successive fasi di produzione.																		
LINEA PRODOTTO	FORMAGGIO DI MUCCA E PECORA																		
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	IT 09/051 CE																		
INGREDIENTI	Latte di mucca e pecora pastorizzato, sale, caglio e fermenti																		
INDICAZIONI IN ETICHETTA	CROSTA NON EDIBILE																		
ALLERGENI PRESENTI NELL'ALIMENTO (DIR. 89/03 CEE ALL.3):	latte e i suoi derivati - latte di pecora pastorizzato (ingrediente).																		
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	CONSERVARE AL FRESCO																		
GIORNI DI VITA ALLA SPEDIZIONE	Prodotto destinato a successive fasi di produzione																		
Codice EAN peso variabile	--																		
STANDARD MICROBIOLOGICI																			
	<table border="1"><thead><tr><th>Parametri</th><th>valore</th><th>u.m.</th></tr></thead><tbody><tr><td>Coliformi totali</td><td><100</td><td>ufc/g</td></tr><tr><td>E.Coli</td><td><10</td><td>ufc/g</td></tr><tr><td>Staphilococcus aureus</td><td><10</td><td>ufc/g</td></tr><tr><td>Salmonella spp</td><td>Assente</td><td>/25g</td></tr><tr><td>Listeria m.</td><td>Assente</td><td>/25g</td></tr></tbody></table>	Parametri	valore	u.m.	Coliformi totali	<100	ufc/g	E.Coli	<10	ufc/g	Staphilococcus aureus	<10	ufc/g	Salmonella spp	Assente	/25g	Listeria m.	Assente	/25g
Parametri	valore	u.m.																	
Coliformi totali	<100	ufc/g																	
E.Coli	<10	ufc/g																	
Staphilococcus aureus	<10	ufc/g																	
Salmonella spp	Assente	/25g																	
Listeria m.	Assente	/25g																	

CARATTERISTICHE TECNICHE	MP18	MP22
Dimensione	Diam cm 15	Diam cm 21
Peso	1,400 Kg	3,000 Kg
pezzi in casse	7	3
Dimensioni imballo	12 X 60 X 40	12 X 60 X 40
Tipo pallet	Europallet	Europallet
N° strati per pallet	10	10
N° imballi per strato	4	4
Totale imballi per pallet	40	40

REDATTO	DATA	APPROVATO
Dott. G. Romagnoli	22-07-2008	Sig. E. Spadi
-----		-----